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Juntas de la tapa del tanque paréﬁla---‘-;-
sustitucion en los modulos de
alimentacion de combustible

Unico proveedor del mercado libre que incorpora la junta en los
modulos de alimentacion y sensores de tanque.

Cuatro juntas para el 80% de nuestra gama
de médulos de alimentacion de combustible )

Recomendado por todos los
l fabricantes de vehiculos l

O O

3.32038.00.0 3.32038.01.0

3.32038.02.0 3.32038.03.0
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Bomba de
combustible

7.00468.00.0
7.00468.02.0
7.00468.03.0
7.00468.04.0
7.00468.05.0
7.00468.06.0
7.00468.10.0
7.00468.14.0
7.00468.17.0
7.00468.18.0
7.00468.19.0
7.00468.20.0
7.00468.26.0
7.00468.27.0
7.00468.28.0
7.00468.29.0
7.00468.30.0
7.00468.31.0
7.00468.33.0
7.00468.34.0
7.00468.35.0
7.00468.36.0
7.00468.39.0
7.00468.40.0
7.00468.43.0
7.00468.51.0
7.00468.52.0
7.00468.53.0
7.00468.73.0
7.00468.74.0
7.00468.75.0
7.00468.76.0
7.00468.77.0
7.00468.78.0
7.00468.79.0
7.00468.80.0
7.00468.81.0
7.00468.82.0
7.00468.83.0
7.00468.84.0
7.00468.85.0
7.00468.86.0
7.00468.87.0
7.00468.88.0
7.00468.89.0
7.00468.90.0
7.00468.92.0
7.00468.93.0
7.00468.94.0
7.00468.95.0
7.00468.96.0
7.00468.97.0
7.00468.98.0
7.00468.99.0
7.02550.03.0
7.02550.04.0
7.02550.06.0
7.02550.07.0
7.02550.08.0
7.02550.09.0
7.02550.10.0
7.02550.11.0

Junta del
tanque

3.32038.02.0
3.32038.01.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.01.0
3.32038.01.0
3.32038.01.0
3.32038.01.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.03.0
3.32038.03.0
3.32038.03.0
3.32038.03.0
3.32038.03.0
3.32038.03.0
3.32038.03.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.00.0
3.32038.01.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.03.0
3.32038.03.0
3.32038.03.0
3.32038.01.0
3.32038.01.0
3.32038.01.0
3.32038.00.0
3.32038.01.0
3.32038.01.0
3.32038.01.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0

Fabricante

RENAULT

CITROEN, PEUGEOT
CITROEN, PEUGEOT
CITROEN

CITROEN

PEUGEOT
CITROEN, PEUGEOT
CITROEN, PEUGEOT
CITROEN, PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

FIAT, LANCIA

FIAT, LANCIA

FIAT

FIAT

FIAT, LANCIA

FIAT, LANCIA

FIAT

SMART

SMART

SMART

PEUGEOT

PEUGEOT

CITROEN

CITROEN, PEUGEOT
DACIA

DACIA

RENAULT

RENAULT

NISSAN
MITSUBISHI, SMART
MITSUBISHI, SMART
AUDI, SKODA, VW
AUDI, SKODA, VW
SEAT, VW

CITROEN, PEUGEOT
CITROEN

CITROEN

CITROEN, PEUGEOT
CITROEN, PEUGEOT
CITROEN, PEUGEOT
CITROEN, PEUGEOT
PEUGEOT

CITROEN, PEUGEOT
PEUGEOT

PEUGEOT

CITROEN, PEUGEOT
RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

Ejemplos de aplicacion

CLio

BERLINGO, PARTNER
C5,307

c5

XANTIA

607

BERLINGO, 206, 607, PARTNER
BERLINGO, XSARA, PARTNER
C5, 406

406

206

206

TWINGO

TWINGO

CLio

CLio

CLio

TWINGO

BARCHETTA, PUNTO, Y
PUNTO, Y

PUNTO

BARCHETTA, PUNTO

BRAVA, BRAVO, DELTA
COUPE, MAREA, DEDRA, DELTA
MULTIPLA

city

CITY, CROSSBLADE, FORTWO
ROADSTER

407

607

(3, C3 PLURIEL

C2, €3, C3 PLURIEL, 1007
LOGAN

LOGAN

mobDus

CLio

MICRA

COLT, FORFOUR

COLT, BRABUS

A3, OCTAVIA, ROOMSTER, GOLF
CORDOBA, IBIZA, FABIA, POLO
CORDOBA, IBIZA, POLO

ZX, 306

XSARA

XSARA

C5,307

EVASION, XANTIA, 806
EVASION, JUMPY, 806, EXPERT
EVASION, XANTIA, 406, 806
206, 406

C8, JUMPY, 307, 807, EXPERT
206

206, 406

C5,307

MEGANE

KANGOO

KANGOO

KANGOO

MEGANE

LAGUNA

LAGUNA

LAGUNA

Bomba de
combustible

7.02550.14.0
7.02550.17.0
7.02550.18.0
7.02550.22.0
7.02550.23.0
7.02550.24.0
7.02550.29.0
7.02700.00.0
7.02700.01.0
7.02700.02.0
7.02700.03.0
7.02700.04.0
7.02700.05.0
7.02700.06.0
7.02700.07.0
7.02700.08.0
7.02700.09.0
7.02700.10.0
7.02700.11.0
7.02700.14.0
7.02700.15.0
7.02700.16.0
7.02700.17.0
7.02700.22.0
7.02700.26.0
7.02700.27.0
7.02700.28.0
7.02700.29.0
7.02700.30.0
7.02700.31.0
7.02700.32.0
7.02700.33.0
7.02700.35.0
7.02700.36.0
7.02700.37.0
7.02700.42.0
7.02700.44.0
7.02700.45.0
7.02700.46.0
7.02700.47.0
7.02700.48.0
7.02700.49.0
7.02700.50.0
7.02700.51.0
7.02700.52.0
7.02700.53.0
7.02700.54.0
7.02700.55.0
7.02700.64.0
7.02700.65.0
7.02700.71.0
7.02700.72.0
7.02700.73.0
7.02700.74.0
7.02701.11.0
7.22466.74.0
7.22466.75.0
7.22466.76.0
7.22466.87.0
7.22466.94.0

Junta del
tanque

3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.03.0
3.32038.01.0
3.32038.01.0
3.32038.01.0
3.32038.01.0
3.32038.01.0
3.32038.01.0
3.32038.01.0
3.32038.01.0
3.32038.00.0
3.32038.01.0
3.32038.01.0
3.32038.01.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.01.0
3.32038.01.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.02.0
3.32038.03.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.03.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.00.0
3.32038.02.0
3.32038.00.0

Fabricante

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

AUDI

PEUGEOT
PEUGEOT
CITROEN, PEUGEOT
CITROEN, PEUGEOT
PEUGEOT

CITROEN, PEUGEOT
CITROEN, PEUGEOT
CITROEN, PEUGEOT
KIA

CITROEN, PEUGEOT
CITROEN, PEUGEOT
CITROEN

CITROEN

CITROEN, PEUGEOT
CITROEN, PEUGEOT
CITROEN, PEUGEOT
CITROEN, PEUGEOT
PEUGEOT
CITROEN, PEUGEOT
PEUGEOT
CITROEN, PEUGEOT
CITROEN, PEUGEOT
CITROEN, PEUGEOT
CITROEN, PEUGEOT
CITROEN, PEUGEOT
PEUGEOT

PEUGEOT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

DACIA

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

NISSAN

FIAT

PEUGEOT

PEUGEOT

CITROEN

PEUGEOT

FORD, SEAT, VW
CITROEN, PEUGEOT
CITROEN, PEUGEOT
PEUGEOT

RENAULT

PEUGEOT

Ejemplos de aplicacion

MEGANE

MEGANE, SCENIC
LAGUNA

KANGOO

KANGOO, RAPID
KANGOO

LAGUNA

A3, TT

306

PARTNER

BERLINGO, PARTNER
BERLINGO, PARTNER
PARTNER

C4,307

C4,307

BERLINGO, PARTNER
PRIDE

BERLINGO, XSARA, PARTNER
BERLINGO, PARTNER
XANTIA

2

4,307,308

C8, JUMPY, 807, EXPERT
BERLINGO, XSARA, PARTNER
BERLINGO, 206, PARTNER
407

C5, 407

307, 308

€8, JUMPY, 807, EXPERT
8, JUMPY, 807, EXPERT
8, JUMPY, 807, EXPERT
8, JUMPY, 807, EXPERT
8, JUMPY, 307, 806, EXPERT
407

407

TWINGO, SAFRANE

Lo

cLio

cLo

cLio

cLio

MODUS

Lo

LOGAN

cLio

TWINGO

MODUS

cLio

MICRA

PUNTO

207

207

3

207

GALAXY, AROSA, SHARAN
C 45, C4, C5,307
JUMPY, 206, 406, EXPERT
307

cLio

407

Modificaciones y cambios de dibujos reservados. Para la colocacidn y la sustitucion, véanse los catalogos, el CD TecDoc y/o los sistemas basados en datos TecDoc.
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